
平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社「焼肉うしごろ銀座店」が入居中のビル名称が、下記のとおり変更されましたので
ご案内申し上げます。 

お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

株式会社サング
2025年09月20日お客様各位

「焼肉うしごろ銀座店」入居ビル名称変更のお知らせ「焼肉うしごろ銀座店」入居ビル名称変更のお知らせ

■  ビル名称：

■  変  更  日：

※電話番号・F A X番号に変更はございません。

【新ビル名称】 O N E  G I N Z A

【旧ビル名称】 キラリトギンザ

2 0 2 5年 0 9月2 0日（土）


